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和風ﾊﾟﾌｪ ● ●

コーヒーゼリーソフト ●

マンゴーソフト ●

メロンクリームソーダ ●

オレンジジュース ●

ウーロン茶

リンゴジュース ●

メロンソーダ

ミニソフト ● ● ●

ソフトクリーム ● ● ● ●

黒蜜きな粉ソフト ● ● ● ●

焼き芋ソフト ●

自家製わらび餅ときなこソフト ● ●

自家製あずきのぜんざい

自家製わらび餅黒蜜かけ ●

自家製おはぎ

生ビールセット

ﾊｲﾎﾞｰﾙセット

枝豆 ●

唐揚げ ● ● ●

いか唐揚げ ● ● ● ●

ふく福　メニューアレルゲン情報

アレルギー特定原材料8品目

　　　　　　　　　　　　　　アレルギー特定原材料とそれに準ずるもの２８品目に対応しております

アレルギー特定原材料に準ずるもの２１品目

肉類 魚類 果物 その他


